В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением
Собрания Представителей сельского поселения Большое Ермаково
муниципального района Кошкинский Самарской области от 03.03.2010 № 5
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний
на территории сельского поселения Большое Ермаково муниципального
района Кошкинский Самарской области», Уставом сельского поселения
Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области,
Администрация сельского поселения Большое Ермаково муниципального
района Кошкинский
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту  «Утверждение отчета об
исполнении бюджета сельского поселения Большое Ермаково
муниципального района Кошкинский Самарской области за 2021 год»
с 28 марта 2022 года по 26 апреля 2022 года.

2.Вынести проект  «Утверждение отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Большое Ермаково муниципального района
Кошкинский Самарской области за 2021 год» на публичные слушания.

3.Предложения по проекту  «Утверждение отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Большое Ермаково муниципального района
Кошкинский Самарской области за 2021 год»  могут быть направлены всем
заинтересованным лицам в Администрацию сельского поселения Большое

      АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2022 г.   №11А

О проведении публичных
слушаний по  проекту
«Утверждение отчета об
исполнении бюджета сельского
поселения Большое Ермаково
муниципального района
Кошкинский Самарской области
за 2021год»